
UCHWAŁA NR XI/61/15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie wyznaczenia 
Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Bugu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1561) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie przedłożony przez Zarząd Województwa Podlaskiego projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Podlaskiego w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Bugu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 504B8969-BF54-45CD-9E81-6A4B01FDB4D4. Uchwalony Strona 1




